valor máximo aceitável estabelecido na tabela abaixo, observadas as 
condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Itens 01- Homologado para a empresa Microsupply Ltda - ME, pelo 
valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Lial 
Coordenadora 

Compras e importações 

Michele R

Gláucia Oliveira Apolônio  criou este documento. ( Email: